REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 197
viernes 20 de abril de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO

1 16912
1 46819
2 115915
5 54359
5 62145
5 84852
6 40580
6 102209
8 41942
8 77348
92 246745
92 251774
92 356057
97 67573
98 6247
98 6896

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al pulblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.
del diaviernes 20 de abril de 2012. El titular de la marca se notificara personalmente.

6536
6537
6538
6539
6540
6541
6542
6543
6544
6545
6546
6547
6548
6549
6550
6551

ACCIONANTE

LEADWAY (HK) LIMITED

ALLERGY THERAPEUTICS (UK) LIMITED
C.I. TRIPLE CORONA SA.S.

LEADWAY (HK) LIMITED

OSAKA SA.S.

LABORATORIOSBUSSIE SA.
LABORATORIOS FARMACOL SA.S.
IMOCOM SA.

EADS DEUTSCHLAND GMBH

JAFER LIMITED

MEJA CARDONA ANDRES FELIPE
BORGY NET INTERNATIONAL HOLDINGS CORP.
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

MEJA CARDONA ANDRES FELIPE

EADS DEUTSCHLAND GMBH

EADS DEUTSCHLAND GMBH

Pagina 1/2

NOTIFICADO A

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
FRANCISCO ACOSTA DE LA ROSA
CAROLINA VERA MATIZ

JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
MAURICIO JARAMILLO

CONSUELO BENJUMEA RENDON
MAURICIO PATINO BONNET

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
CONSUELO BENJUMEA RENDON
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN

VENCIMIENTO

23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 20 de abril de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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